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Shaik ZD167 zapach domowy
Baccarat 115 ml B-1024

Cena 28,00 zł

Numer katalogowy 8683181980211

Kod producenta ZD167

Kod EAN 8683181980211

Opis produktu
Shaik Dyfuzor - Perfumowany zapach do domu Baccarat - Luksus i ekskluzywność w Twoim wnętrzu!

Orientalny, perfumowany zapach do domu Shaik 167 - Baccarat, to urzekający eliksir na bazie trzech głównych składników
aromatycznych, tworzących jedyną w swoim rodzaju mieszankę. Proponowane przez nas pałeczki zapachowe, zanurzone w
szklanym flakoniku z korkiem, powstały na bazie nut zapachowych, obecnych w perfumach dla kobiet i mężczyzn,
stworzonych przez Francisca Kurdijana.

Cechy, jakie posiada perfumowany zapach do domu Shaik Baccarat:

    Patyczki zapachowe przeznaczone do aromatyzacji pomieszczeń, roznoszące w nich upajający zapach cedru i gorzkiego
migdału, skąpanego w leśnym mchu, połączonym z żywicą bursztynową.
    Niesamowita mieszanka zapachowa, przewodząca na myśl podróż do ojczyzny kultowego kryształu Baccarat.
    Perfumowany Zapach do domu Shaik Baccarat to kompozycja dedykowana miłośnikom dalekomorskich podróży, lubiącym
otaczać się luksusem i wyszukanymi wyrobami jubilerskimi.

Dlaczego warto kupić perfumowany zapach do domu Shaik 167?
Zapach perfumowany do domu Shaik to orientalna, upajająca mieszanka, która pobudzi zmysły. Ten niezwykły eliksir
gwarantuje wyjątkowe doznania każdego dnia. Proponowany przez nas produkt tureckiej firmy Shaik powstał na bazie
skoncentrowanych olejków. To marka specjalizująca się w produkcji zapachów do domu i perfum. Oryginalne patyczki
zapachowe roztaczają we wnętrzu zniewalające nuty piżma, skąpanego w najdroższej przyprawie świata - szafranie,
zestawionym z gorzkim posmakiem migdałów. Zapach do domu Shaik Nr. 167 - luksus zamknięty w szklanym flakoniku!

Odkryj tajemniczy świat aromatów z Shaik perfumowanym zapachem do domu Baccarat. Zamów teraz i otul swoje wnętrza w
luksusowy i ekskluzywny zapach, który przypomina podróż do najbardziej egzotycznych miejsc na świecie!

Pojemność: 115 ml
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